
2024年 7月 16日 

お取引先様各位 

株式会社ペットプロジャパン 

代表取締役社長 

江見 正雄 

 

パッケージ誤表記のお詫びと訂正後表記のご案内 

拝啓܇平素は弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度弊社商品『純国産しっとりささみシリーズ』につきまして、パッケージ表記に誤り

があることが判明いたしました。緊急の対応策としまして訂正シールを貼付させて頂きま

す。尚、既に販売済みの商品、及び現在販売している商品の安全性に影響はございません。 

お取引先様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫びを申し上げます。 

今後はこのようなことがないよう再発防止に努め、より一層の品質向上へ向け努力してま

いりますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

【対象商品】 

JAN 商品名 

4981528411003  ペットプロ 純国産しっとりささみ薄切り４０ｇ 

4981528411027  ＰＰ純国産しっとりささみ角切り ４０ｇ 

4981528411034  ＰＰ純国産しっとりささみふりかけ ４０ｇ 

 

【誤表記内容】 

３SKU共通パッケージの表面・裏面の商品特長 

〈変更前〉『食べやすい薄切りに仕上げています』→〈変更後〉『食べやすいように仕上げ

ています』 赤枠部分に、変更を反映した訂正シールを貼付いたします。 

●表面     ●裏面 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

【訂正シール対応商品出荷開始時期】 

2024年 7月下旬頃 

 

以上 


